MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 13/2023 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 28 DE JUNHO DE 2023CIRCULAR 13/2023 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 28 DE JUNHO DE 2023

  A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG,  nomeada pela Portaria nº 1.883, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 29 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Com base no MEMORANDO 25/2023 - ANA-GPPGE//CP-ANAPOLI/IFG, designar os servidores

abaixo elencados para comporem a  Comissão Organizadora do evento: "Semana do Aniversário do Câmpus

Anápolis", realizada no período de 19 de junho a 23 de junho de 2023.

O período dos trabalhos e vigência da comissão é de maio a julho de 2023.

Servidor(a) Matrícula

01 Jacques Elias de Carvalho (coordenador) 1374998

02 Abílio de Jesus Carrascal 1526346

03 Alexandre Bellezi José 1949756

04 Alexsandro Rodrigo Dutra da Silva 1901974

05 Aline Gomes da Silva 1837294

06 Andreia Farina de Faria 3795904

07 Bárbara Delourdes Rosa Rodrigues de Sousa 1870062

08 Cristina Gomes de Oliveira Teixeira 1943378

09 Edmar Camilo Cotrim 1088440

10 Elaine Izabel da Silva Cruz 2122647

11 Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700

12 Ewerton Rodrigo Gassi 1790431

13 Fabiana Pimenta de Souza 1650583

14 Francyelle Almeida Amorim 1869244

15 Kamylla Pereira Borges 2403717

16 Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

17 Lenir de Jesus Barcelos Coelho 2118949

18 Linidelly Rocha Mendes 1164021

19 Lucas de Oliveira Zuniga 1310860

20 Marcos Antônio de Carvalho Rosa 1939540

21 Maria Tamara de Moraes Guimarães Silva 1819082

22 Mariana Montalvão Oliveira 1815568

23 Matheus Tabata Santos 1057889

24 Priscylla Dietz Ferreira Amaral 1792712

25 Rafaela Carolina Lopes 1939676

	Documento assinado eletronicamente por: